Oekabps 2021e.

£

23-24

o

Pecnyb6aukanckue »

copeBHOBanlin
no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npu3sbl

AucTtaHuma 42
24.12.2021 - 14:34

Manbuukn, 100m Ha cnmHe

13-16 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 4

o

©oO~NO D WNPE

XAMUAYNNNH, Pamnnb
PATTAXOE, AHac
CUNPA3WEB, Aptyp
FAAHOB, bynart
KOWENEB, AMmuTpuia
YNCTAKOB, fJaHun
WNbWH, Nannnn
MAHTENEEB, AaHuun
CAJNTAXYTOVHOB, OaHunc
MEABELEB, Huknta

3annbiB 2 n3 4

o

© O~NO O A~WNPE

AXMETTANEEB, Tumyp
WNTANOB, AvnHap
FTANNYNNNH, Pannb
AYXAOVEB, Amnp
MACNEHHWNKOB, PomaH
PATNXOB, AnbbepT
KOPOJIEB, Kupunn
TPODPNMOB, Kupunn
MAPTbAHOB, Bagum
XYCANHOB, Amup

3annbiB 313 4

o

© Oo~NO O WN

CY/NIENMAHOB, Mapcenb
KAPAEB, Huknta
LWAKNPBAHOB, Amup
KPYITNAKOB, 3ayapn,
PAIMOHOB, Fopgeit
FTANHYNINH, Anb6epT
TUXOHOB, AHgpeii
SArNAYNNVH, Canasat
CEPTEEB, Erop
BYOYNEB, AHaTonuii

3annbiB 4 n3 4

o

© oo ~NoO O wNE

APYTKWH, Aptyp
XABUBYNNNH, bynat
HABUYNNWH, ApTtyp
BOPOBbLEB, Hukuta
HOCOB, Erop
YKYKOB, AnekcaHap
METEJEB, Unbs
ABAYNNVH, Tumyp
YALOB, Nnbsa
FTABPOB, Makcum

r/p

2007 1
2008 i
2008 i
2008 i
2005 1
2008 i
2008 i
2008 1
2008 i
2007 1

2008 Il
2007 Il
2005 Il
2008 Il
2006 |
2008 |
2004

2005 KMC
2006 Il
2008 |

2006 Il
2006 Il
2007 Il
2006 |
2006 |
2005 KMC
2007 |
2006 Il
2007 Il
2007 Il

2006 |
2006 KMC
2003 |
2006 |
2005 KMC
2004 |
2005 KMC
2006 |
2005 KMC
2008 |

KomaHga

CLl"Onumn" Ypyccy

r.HmxHekamck

CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb

CLIOP "AenbduH"-3,r. Hab. YenHbl
CLl"Onumn" ¥Ypyccy

CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb

CLLUOP Kacatka-1,r. KasaHb

CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLU Neo5 "OenbcuH" ,r. 3eNeHo0/bCK

PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
CLLUNel1" n.xannnb

CLUNel1" n.Mxannnb

PCLUOP " AkBaTuka'"-4,r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" -6,r. KasaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
CLUOP"Buta3b",r. Hab.YenHbi
KasYOP,r.KazaHb

r.HmxHekamck

PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb

CLUNel1" n.Mxannnb
CLIOP"Onumnuiicknii"r.Ha6.YenHbl
LIO MmHasmna Ne 179, r.KasaHb

CL 3unaHT r. Kykmop

CLUOP "AenbduH"-2,r.Hab. YenHsl
CLUOP "Aenbdun"-2,r.Hab. YenHsl
CLUOP Kacartka-1,r. KasaHb

CLU Neo5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLUOP Kacartka-1,r. KasaHb

CLUOP"Onumnuinckunin"r.Ha6.YenHbl

PCLUOP "AkBaTuka" -6,r. KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
CyBOpPOBCKOE yuunnuue

CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

LM Mychamps,.r.KasaHb
CyBOpPOBCKOE yuunnuuie
Ka3YOP,r.KazaHb

CLWOP "OenbtuH'-1, r.Hab. YenHsl
PCLUOP "AkBaTuka" -6,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBaTuKa"-3,r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:20.48
1:18.00
1:16.00
1:13.00
1:12.57
1:13.00
1:13.00
1:17.00
1:19.00
1:20.58

1:12.00
1:09.00
1:08.00
1:08.00
1:07.90
1:08.00
1:08.00
1:09.00
1:10.00
1:12.00

1:06.90
1:05.00
1:04.70
1:03.00
1:02.90
1:02.90
1:04.00
1:05.00
1:06.00
1:07.00

1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:00.00

57.40

58.50
1:01.00
1:02.00
1:02.00
1:02.30

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:22 - CtpaHuua 1



