

Республиканские соревнования реда Мон по пааванию Deda Мон ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"



42	, 100m	13 - 16
24.12.2021 - 14:34		
j	1	
1 4		
0 ,	2007 III " "	1:20.48
1 ,	2008 .	1:18.00
	2008 II -1, .	1:16.00
2 , 3 ,	2008 " -1, .	. 1:13.00
4 ,	2005 II " "	1:12.57
5 ,	2008 II "-2, .	1:13.00
6	2008 II -1, .	1:13.00
7	2008 II -1, .	1:17.00
8 ,	2008 II -1, .	1:19.00
9 ,	2007 III 5 " ",.	1:20.58
2 4		
0 ,	2008 II " "-4, .	1:12.00
1 ,	2007 II 1" .	1:09.00
2 ,	2005 II 1" .	1:08.00
3 ,	2008 II "-4, .	1:08.00
4 ,	2006 I " "-6, .	1:07.90
5 ,	2008 I -1, .	1:08.00
6 ,	2004 ",	1:08.00
7 ,	2005 , .	1:09.00
8 ,	2006 II .	1:10.00
9 ,	2008 I "-1, .	1:12.00
3 4		
0 ,	2006 II 1" .	1:06.90
1 ,	2006 II "".	. 1:05.00
2 ,	2007 II 179, .	1:04.70
3 ,	2006 I .	1:03.00
4 ,	2006 I " "-2, .	. 1:02.90
5 ,	2005 -2, .	. 1:02.90
6 , 7 ,	2007 -1, .	1:04.00
8 ,	2006 II 5 " ",. 2007 II -1,.	1:05.00
	0007 "	1:06.00
9 ,	2007 II ".	. 1:07.00
4 4	2006	
0 ,	2006 1 -6, .	1:02.00
1 ,	2000 -1, .	1:02.00
2 ,	2003 2006 " "-2	1:02.00
3 ,	2000 1 -2, .	1:00.00
4 ,	2005 Mychamps, 2004 I	57.40 58.50
5 , 6 ,	2005	1:01.00
7	2005 , . 2006 l " "-1, .	1,02.00
Q	2006 1 -1, .	1:02.00
0	2005 -6, . 2008 I " "-3, .	1:02.30
9 ,	2000 1 -3, .	1.02.30

, 25 ,23-24 2021 . OMEGA ARES 21